
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 40/2011 

(2011. gada 1. aprīlis), 

ar ko groza EEZ līguma XVIII pielikumu (Drošība un veselības aizsardzība darbā, darba tiesības, 
vienlīdzīga attieksme pret vīriešiem un sievietēm) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kurā grozī
jumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Līgumu par Eiropas 
Ekonomikas zonu, turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1) Līguma XVIII pielikums tika grozīts ar EEZ Apvienotās 
komitejas 2010. gada 10. decembra Lēmumu Nr. 
141/2010 ( 1 ). 

(2) Līgumā jāiekļauj Padomes 2010. gada 8. marta Direktīva 
2010/18/ES, ar ko īsteno pārskatīto BUSINESSEUROPE, 
UEAPME, CEEP un ETUC pamatnolīgumu par vecāku 
atvaļinājumu un atceļ Direktīvu 96/34/EK ( 2 ). 

(3) Ar Direktīvu 2010/18/ES no 2012. gada 8. marta atceļ 
Padomes Direktīvu 96/34/EK ( 3 ), kas ir iekļauta Līgumā 
un kas attiecīgi saskaņā ar Līgumu ir jāatceļ no 2012. 
gada 8. marta, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Līguma XVIII pielikumu groza šādi. 

1. Aiz 31. punkta (Padomes Direktīva 97/81/EK) iekļauj šādu 
punktu: 

“31a. 32010 L 0018: Padomes 2010. gada 8. marta Direk
tīva 2010/18/ES, ar ko īsteno pārskatīto BUSINES
SEUROPE, UEAPME, CEEP un ETUC pamatnolīgumu 
par vecāku atvaļinājumu un atceļ Direktīvu 96/34/EK 
(OV L 68, 18.3.2010., 13. lpp.)” 

2. Svītro 32. punkta tekstu (Padomes Direktīva 96/34/EK) – šis 
grozījums stājas spēkā 2012. gada 8. martā. 

2. pants 

Direktīvas 2010/18/ES teksts īslandiešu un norvēģu valodā, kas 
jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, 
ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2011. gada 2. aprīlī, ja EEZ Apvieno
tajai komitejai ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 
103. panta 1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā 
un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2011. gada 1. aprīlī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētāja vietas izpildītājs 

Gianluca GRIPPA

LV 30.6.2011. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 171/41 

( 1 ) OV L 85, 31.3.2011., 26. lpp. 
( 2 ) OV L 68, 18.3.2010., 13. lpp. 
( 3 ) OV L 145, 19.6.1996., 4. lpp. (*) Konstitucionālās prasības ir norādītas.


